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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-02-05 - 9:32 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 24.33 POPRAWA Michał POL Katowice 2016-02-14
Top Times "Poland" 22.64 CZERNIAK Konrad 00611 Lublin 2015-12-20

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 35.13 238
MISTRZ

2. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 37.73 192
3. KUBIENIEC Oskar 07 MKP Aquarius Zabrze 40.79 152
4. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 42.57 134
5. POLAŃSKI Oskar 07 KS Neptun Świdnica 44.70 115
6. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.17 98
7. LIPOWSKI Vit 07 Delfin Cieszyn 50.32 81
8. CZAPIŃSKI Filip 07 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 50.35 81
9. KALATSKI Yauheni 07 Sports School Slutsk 50.36 81

10. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 51.10 77
11. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.19 47

11 - 12 lat

1. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 30.58 362
MISTRZ

2. ŁUCZAK Jakub 05 MOSM Tychy 33.30 280
3. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 33.54 274
4. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.13 238
5. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 35.64 228
6. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.28 216
7. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.77 208
8. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 37.06 203
9. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 37.07 203

10. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 37.87 190
11. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.70 178
12. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 39.40 169
13. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 39.54 167
14. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.73 165
15. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.07 161
16. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.79 152
17. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.42 145
18. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.84 131
19. JURAŚ Mateusz 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 43.24 128
20. PRZYBYŁO Jan 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 43.55 125
21. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 44.08 120
22. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 44.88 114
23. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.57 102
24. ŚMIETANA Klaudiusz 06 MOSM Tychy 48.66 89
25. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 54.74 63

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:48 - Strona 2

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.47 499
MISTRZ

2. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 28.89 429
3. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.91 428
4. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 29.40 407
5. WOJNAR Mateusz 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.46 405
6. GABRYŚ Maciej 04 SiKReT Gliwice 29.66 397
7. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.12 379
8. ŚCIEŻKA Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.49 365
9. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 31.04 346

10. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 31.17 342
11. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 31.22 340
12. KOKOSZKA Oliwier 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.55 329
13. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.59 328
14. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 31.80 322
15. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 31.90 319
16. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 32.00 316
17. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 32.17 311
18. FRALOU Aliaksandr 04 Neptun 32.28 308
19. KAWAŁKO Patryk 03 KS Neptun Świdnica 32.31 307
20. STOLARCZYK Jakub 03 MKS Pałac Katowice 32.55 300
21. FRYDEL Adam 04 MKS Zryw Opole 32.71 296
22. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 32.78 294

REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.78 294
24. MAJEWSKI Maksym 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.80 293
25. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.04 287
26. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.10 285
27. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 33.26 281
28. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 34.98 242
29. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 35.01 241
30. JAKUB Pietraszczyk 04 Uks Huragan Sosnowiec 35.04 240
31. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 35.08 239
32. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 35.23 236
33. ADAMCZYK Jan 03 Górnik Radlin 35.36 234
34. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.41 233
35. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 35.45 232
36. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 35.69 227
37. JANKOWIAK Cyprian 04 UKS SMS Galicja 36.31 216
38. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 37.25 200
39. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 37.89 190
40. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 38.03 188
41. MIŁEK Adam 04 Mks - Mos Katowice 38.07 187
42. HAJDUK Jakub 04 UKS Salmo Żory 38.55 180
43. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Katowice 39.02 174
44. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.72 165
45. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 42.23 137
46. CHROMIK Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 42.30 136
47. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 44.63 116
48. RUSIN Jakub 04 UKS Karlik Katowice 46.69 101

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:48 - Strona 3

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

15 - 16 lat

1. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 26.41 562
MISTRZ

2. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.46 559
3. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 26.80 538
4. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.11 519
5. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.60 492
6. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 27.85 479
7. GÓRKA Łukasz 02 SiKReT Gliwice 27.89 477
8. VIARBITSKI Danila 01 Gtsor 27.95 474
9. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 28.02 470

10. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 28.10 466
11. YURKO Artur 01 Gtsor 28.25 459
12. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 28.31 456
13. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 28.91 428
14. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.95 426
15. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 28.99 425
16. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 29.05 422
17. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.14 418

NOSAL Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 29.14 418
19. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.24 414
20. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.30 411
21. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 29.57 400

KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 29.57 400
23. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 29.58 400
24. PUSHKIN Danila 01 Gtsor 29.97 384
25. MINAKOV Pavel 02 Gtsor 30.00 383
26. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 30.03 382
27. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 30.67 359
28. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 30.75 356
29. HOTSEU Arseny 02 Gtsor 30.82 353
30. GUL Lukasz 02 Ukp Ruda Śląska 31.07 345
31. PUSHKIN Andrei 01 Gtsor 31.17 342
32. SUSEK Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.70 325
33. MATEJA Igor 02 SiKReT Gliwice 31.80 322
34. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.98 316
35. SKARAKHOD Kiryl 01 Neptun 32.32 306
36. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.73 295
37. PAWLICZEK Konrad 02 UKS Aquatica Pawłowice 33.26 281
38. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 33.88 266
39. HETMAN Mateusz 01 UKS Karlik Katowice 34.50 252
40. JUCHNO Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.57 250

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.53 701A
MISTRZ

2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 24.63 693A
3. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 25.39 632A
4. PRZYBYŁA Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 25.74 607A
5. PUK Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 25.94 593A
6. CZECH Szymon 97 AZS AWF Katowice 26.15 579A
7. PUDAK Yauheni 92 Neptun 26.16 578R
8. PIEŚNIAK Jakub 97 AZS AWF Katowice 26.20 576R
9. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 26.25 572
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10. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.30 569
11. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 26.37 564
12. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 26.41 562
13. KORZUCH Mateusz 95 AZS AWF Katowice 26.43 561
14. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.46 559
15. BRZOSTOWSKI Axel 96 AZS AWF Katowice 26.52 555
16. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.58 551
17. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 26.59 551
18. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 26.80 538
19. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 27.09 521
20. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.11 519
21. BOMASTYK Michał 00 SiKReT Gliwice 27.40 503
22. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.47 499
23. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 27.49 498
24. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.60 492
25. WOJTOWICZ Jakub 98 AZS AWF Katowice 27.68 488
26. KASPRZYK Albert 00 SiKReT Gliwice 27.78 483
27. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 27.85 479
28. GÓRKA Łukasz 02 SiKReT Gliwice 27.89 477
29. VIARBITSKI Danila 01 Gtsor 27.95 474
30. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 28.02 470
31. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 28.10 466
32. YURKO Artur 01 Gtsor 28.25 459
33. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 28.31 456
34. KOTULA Kamil 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 28.62 441
35. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 28.89 429
36. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.91 428

ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 28.91 428
38. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.95 426
39. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 28.99 425
40. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 29.05 422
41. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.14 418

NOSAL Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 29.14 418
43. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.24 414
44. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.30 411
45. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 29.40 407
46. WOJNAR Mateusz 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.46 405
47. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 29.57 400

KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 29.57 400
49. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 29.58 400
50. GABRYŚ Maciej 04 SiKReT Gliwice 29.66 397
51. PUSHKIN Danila 01 Gtsor 29.97 384
52. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.00 383

MINAKOV Pavel 02 Gtsor 30.00 383
54. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 30.03 382
55. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.12 379
56. ŚCIEŻKA Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.49 365
57. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 30.58 362
58. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 30.67 359
59. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 30.75 356
60. HOTSEU Arseny 02 Gtsor 30.82 353
61. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 31.04 346
62. GUL Lukasz 02 Ukp Ruda Śląska 31.07 345
63. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 31.17 342
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63. PUSHKIN Andrei 01 Gtsor 31.17 342
65. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.22 340

PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 31.22 340
67. FELIŃSKI Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 31.26 339
68. KOKOSZKA Oliwier 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.55 329
69. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.59 328
70. SUSEK Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.70 325
71. MATEJA Igor 02 SiKReT Gliwice 31.80 322

PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 31.80 322
73. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 31.90 319
74. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.98 316
75. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 32.00 316
76. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 32.17 311
77. FRALOU Aliaksandr 04 Neptun 32.28 308
78. KAWAŁKO Patryk 03 KS Neptun Świdnica 32.31 307
79. SKARAKHOD Kiryl 01 Neptun 32.32 306
80. STOLARCZYK Jakub 03 MKS Pałac Katowice 32.55 300
81. FRYDEL Adam 04 MKS Zryw Opole 32.71 296
82. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.73 295
83. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 32.78 294

REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.78 294
85. MAJEWSKI Maksym 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.80 293
86. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.04 287
87. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.10 285
88. PAWLICZEK Konrad 02 UKS Aquatica Pawłowice 33.26 281

SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 33.26 281
90. ŁUCZAK Jakub 05 MOSM Tychy 33.30 280
91. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 33.54 274
92. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 33.88 266
93. HETMAN Mateusz 01 UKS Karlik Katowice 34.50 252
94. JUCHNO Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.57 250
95. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 34.98 242
96. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 35.01 241
97. JAKUB Pietraszczyk 04 Uks Huragan Sosnowiec 35.04 240
98. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 35.08 239
99. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.13 238

TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 35.13 238
101. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 35.23 236
102. ADAMCZYK Jan 03 Górnik Radlin 35.36 234
103. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.41 233
104. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 35.45 232
105. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 35.64 228
106. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 35.69 227
107. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.28 216
108. JANKOWIAK Cyprian 04 UKS SMS Galicja 36.31 216
109. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.77 208
110. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 37.06 203
111. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 37.07 203
112. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 37.25 200
113. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 37.73 192
114. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 37.87 190
115. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 37.89 190
116. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 38.03 188
117. MIŁEK Adam 04 Mks - Mos Katowice 38.07 187

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:48 - Strona 6

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

118. HAJDUK Jakub 04 UKS Salmo Żory 38.55 180
119. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.70 178
120. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Katowice 39.02 174
121. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 39.40 169
122. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 39.54 167
123. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.72 165
124. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.73 165
125. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.07 161
126. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.79 152

KUBIENIEC Oskar 07 MKP Aquarius Zabrze 40.79 152
128. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.42 145
129. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 42.23 137
130. CHROMIK Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 42.30 136
131. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 42.57 134
132. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.84 131
133. JURAŚ Mateusz 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 43.24 128
134. PRZYBYŁO Jan 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 43.55 125
135. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 44.08 120
136. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 44.63 116
137. POLAŃSKI Oskar 07 KS Neptun Świdnica 44.70 115
138. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 44.88 114
139. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.57 102
140. RUSIN Jakub 04 UKS Karlik Katowice 46.69 101
141. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.17 98
142. ŚMIETANA Klaudiusz 06 MOSM Tychy 48.66 89
143. LIPOWSKI Vit 07 Delfin Cieszyn 50.32 81
144. CZAPIŃSKI Filip 07 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 50.35 81
145. KALATSKI Yauheni 07 Sports School Slutsk 50.36 81
146. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 51.10 77
147. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 54.74 63
148. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.19 47

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl

